
یکشنبه 26  اردیبهشت  1400 ،4 شوال 1442 ، 16  می 2021، شماره 23732

اقتصاد کیش 

44420284
سازمان آگهی ها 

اعلام حمایت و پشتیبانی استاندار 
هرمزگان از توسعه همه جانبه قشم 

اقتصاد کیش - رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم و 
استاندار هرمزگان در دیدار صمیمی با یکدیگر بر لزوم حمایت و پشتیبانی از طرح 

های توسعه ای در جزیره قشم تاکید کردند. 
فریدون همتی استاندار هرمزگان در دیدار صمیمی با علی درویش پور، رئیس 
هیأت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم، حمایت استانداری هرمزگان 
را جهت توســعه، آبادانی و رفع مشکلات مردم قشم با هم افزایی نماینده دولت 

و منطقه آزاد اعلام کرد.
اســتاندار هرمزگان در این جلســه گفت: با هماهنگی بیشتر جهت تسهیل 
فرآیند سرمایه گذاری، حمایت و رفع موانع تولید در سالی که به فرمان مقام معظم 
رهبری به نام، »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نام گرفته است می توان به تحقق 

این شعار در جهت کمک به جامعه محلی قشم اقدام کرد.
وی تاکید کرد: با تعامل و هم افزایی فرمانداری و منطقه آزاد می توان موانع 
و مشکلات این جزیره که دارای ظرفیت های عظیم خدادادی است را مرتفع کرد.

همتی بیان کرد: استان آمادگی دارد با پشتیبانی و حمایت از طرح های توسعه 
ای در قشم فصل جدیدی را در منطقه رقم بزند.

اســتاندار هرمزگان یادآور شد: در سایه تعامل و همکاری، هماهنگی و هم 
افزایی می توان بسیاری از مشکلات این منطقه را رفع کرد.

براساس این گزارش در این نشست علی درویش پور، رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز با ابراز خرسندی از نگاه حمایتی استاندار 
هرمزگان به منطقه آزاد قشم گفت: به زودی با برگزاری جلساتی در مرکز استان و  
قشم مسایل و مشکلات جزیره مورد بررسی قرار خواهد گرفت و با همکاری و 

تعامل در رفع موانع و پشتیبانی تلاش مضاعف خواهیم داشت.

 ۱۹۱ بانوی هنرمند در عرصه 
صنایع دستی  کیش فعالیت دارند 

اقتصــاد کیش - رییس اداره امور زنان ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
هم اکنون در این جزیره ۱۹۱ بانو در ۳۹ رشــته صنایع دستی مشغول به فعالیت 

هستند. 
عالمه خسروی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه این جزیره 
از ســوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان شهر خلاق در زمینه صنایع 
دســتی اظهار داشت: شــیریکی پیچ )نوعی زیرانداز و گلیم سنتی(، کوزه های 
ســفالی، ســبد و حصیر، پارچه های گلابتون دوزی و صنایع دستی دریایی از  
جمله رشــته های صنایع دســتی این جزیره است که بانوان بسیاری در ساخت 

این صنایع فعال هستند.
وی اضافه کرد: هم اکنون این ســازمان در راســتای حمایت از هنرمندان 
صنایع دســتی جزیره، در حال تدوین و چاپ کتاب معرفی صنایع دست ســاز 
زنان منطقه اســت و در آن علاوه بر رشــته ها برخی هنرمندان نیز به مخاطبان 

معرفی می شوند.
خســروی حمایت از هنرمندان صنایع دســتی را از اهداف این سازمان در 
دوره های گذشته اعلام کرد و افزود: برگزاری دوره های آموزشی تکمیلی برای 
طراحی مدل، بهبود کیفیت تولیدات، بســته بندی محصولات و برندســازی با 
حضور اســاتید برجسته ی ملی، ارایه مشاوره کسب و کار و بازاریابی و فروش 

محصولات تولیدی از جمله این حمایت ها است.
وی یادآور شــد: از دیگر حمایت های این ســازمان تقویت شبکه ی زنان 
فعال در زمینه ی صنایع دســتی در کســب و کارهای خانگی، بسترسازی برای 
معرفی محصولات تولیدی در منطقه در سطح ملی و کشورهای حاشیه ی خلیج 
فارس، فراهم نمودن شــرایط لازم برای ارائه ی محصولات تولیدی در زمینه ی 
صنایع دســتی در نمایشــگاه های ملی و بین المللی و تقویت مراکز کارآفرینی و 

توانمندسازی زنان در منطقه است.
رییس اداره امور زنان ســازمان منطقه آزاد کیش در خصوص انتخاب این 
جزیره به به عنوان شــهر خلاق در زمینه صنایع دستی گفت: شناسایی و معرفی 
بانوان توانمند و خلاق در رشــته صنایع دســتی و ارایه مشــاوره در رشته  های 
گوناگون صنایع دســتی به بانوان فعال برای بهبود کیفیت تولیدات و متناســب 
سازی محصولات تولیدی با نیاز و سلیقه بازار نیز از جمله اقدامات انجام یافته 

پیش از این اتفاق در جزیره است.
وی اظهار داشــت: تلفیق رشته ها و ایجاد محصولات جدید با بکارگیری 
خلاقیت و نوآوری، برندســازی در این حوزه، ارائه آموزش ها و مشــاوره لازم 
برای بسته بندی محصولات و افتتاح نمایشگاه دائمی عرضه صنایع دستی مهنورا 

و شبکه سازی از دیگر برنامه های شکل گرفته در این جزیره است.

دبیر شورای سلامت جزیره کیش :

واردات واکسن کرونا به کیش حرکت 
در راستای برنامه ملی واکسیناسیون است  

اقتصــاد کیــش -   در صورت موافقت با واردات واکســن کرونا به کیش ، 
واکسیناسیون با نظارت وزارت بهداشت و درچارچوب سند ملی انجام می شود. 
دبیر شــورای ســلامت جزیره کیش اعلام کرد: واکسن های وارداتی کرونا 

به این منطقه برای تسریع روند واکسیناسیون ملی بوده و غیرقابل فروش است.
به گزارش اقتصاد  کیش ، سعید پور علی دبیر شورای سلامت کیش و معاون 
فرهنگی و اجتماعی این ســازمان موضوع فروش واکسن های وارداتی کرونا به 
گردشــگران جزیره کیش را ســوء برداشت عنوان و تاکید کرد : هدف از واردات 
این واکســن ها، کمک به وزارت بهداشــت و  درمان و توزیع درقالب سند ملی 
واکسیناسیون کشور است و هیچ برنامه ای برای فروش واکسن به گردشگران و 

مسافران منطقه وجود ندارد.
وی افزود: پس از اعلام ریاســت جمهوری کشــورمان مبنی بر ورود بخش 
خصوصی به فرایند واردات واکسن به کشور با هدف تسریع روند واکسیناسیون 
هموطنان و اعلام ســتاد ملی کرونا و فراخوان مقامات مسئول برای کمک گرفتن 
از بخش های فعال اقتصادی ذیصلاح ، جهت واردات و توزیع آن در چارچوب 
سند ملی واکسیناسیون و همچنین اعلام بانک مرکزی مبنی بر فراهم شدن امکان 
تخصیص ارز جهت واردات واکســن با ارز نیمایی، شاهد اعلام همکاری  بنگاه 
های بزرگ و توانمند با محوریت شرکت های بزرگ دارویی معتبر و علاقمند به 

ایفای نقش در راستای مسئولیت اجتماعی بودیم .
وی افزود:  درفرایندهای ورود شرکت های دارویی در واردات واکسن با ارز 
نیمایی و بر اساس قوانین و ضوابط وزارت بهداشت و مشارکت سرمایه گذاران و 
کارآفرینان کیش که در طول مقابله با کرونا در کنار شورای سلامت حضوری موثر 
و مستمر داشته اند و انگیزه بالای آنان  برای استمرار پرقوت این همکاری بر اساس 
مسئولیت اجتماعی، اعلام آمادگی کردند تا در فرایندهای اجرای واکسیناسیون و 

در چار چوب سند ملی واکسیناسیون نقش آفرینی داشته باشند.
سازمان منطقه آزاد کیش هم در چارچوب رسالت ملی و منطقه ای خود پس 
از دریافت پیشــنهاد واردات واکسن با هدف تسریع روند واکسیناسیون در سطح 
محلی و ملی با مشــارکت کارآفرینان و فعالان اقتصادی جزیره و کمک یکی از 
شــرکت های معتبر دارویی برای حمایت و همکاری از اجرایی شــدن این طرح 

اعلام آمادگی کرد.
به گفته دبیر شورای سلامت کیش ، ورود این مجموعه ها با توجه به ظرفیت 
و ارتباطات بین المللی هم در حوزه کارآفرینان و ســرمایه گذاران و هم شــرکت 
داروسازی که محور این کار بود عامل مهمی در کمک به بخش درمانی و دارویی 

برای واردات واکسن و تسریع در واکسیناسیون خواهد بود.
سعید پور علی گفت: در آغاز این راه درخواست اخذ مجوز واردات واکسن 
به وزارت بهداشــت ارائه گردید که خوشبختانه پس از پیگیری لازم از مسئولین 
ســازمان غذا و دارو ومساعدت مدیران وزارت بهداشت و تدبیر ریاست سازمان 

منطقه آزاد کیش مجوز اولیه لازم دریافت شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: در حال 
حاضر ما در مرحله بررسی اولیه فرایندهای اجرایی این طرح هستیم و امیدواریم 
بتوانیم با اخذ باقی مجوزهای لازم از ســازمان های مربوطه و تحت نظارت ستاد 
ملی کرونا و در چارچوب سند ملی واکسیناسیون و پس از نهایی شدن امکان خرید 
و واردات آن در ماه های آتی ، مردم عزیزمان را در فرآیند واکسیناســیون سریعتر 
یاری نمائیم. البته این موضوع منوط به تایید شیوه های اجرایی و عملیاتی و صدور 
مجوز های نهایی از ســوی مقامات ســازمان غذا و دارو در راستای سیاست های 

کشوری مقابله با بیماری کوید می باشد.
وی افزود: قرار اســت درخواستی به وزارت بهداشت و درمان ارسال شود 
تا سهمیه ای خاص را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و سازمان 
منطقه آزاد کیش قرار دهد تا برای این امر استفاده شود و چنانچه وزارت بهداشت 
با این اقدام شایســته موافقت کند این طرح مفید برای ســاکنان جزیره کیش و 
استان اجرایی خواهد شد.دبیر شورای سلامت جزیره کیش تاکید کرد : بر اساس 
درخواســت وزارت بهداشــت ، منطقه آزاد کیش تمامــی ظرفیت های بخش 
خصوصی و دولتی خود را برای حرکت در راستای برنامه ملی واکسیناسیون کوید 
وزارت بهداشــت و درمان در منطقه آزاد کیش بسیج نموده است.پور علی افزود: 
همزمان تلاش شده است ضمن بهره مندی از برنامه واکسیناسیون گروه های هدف 
، در تامین واکسن مورد نیاز کشور و ایجاد شرایط مناسب برای کنترل این بیماری 

از طریق ظرفیت بخش خصوصی نیز اقدام شود.
دبیر شورای سلامت کیش ابراز امیدواری کرد به لطف خداوند و مشارکت 
همه جانبه بخش خصوصی و دولتی شــاهد ریشه کن شدن سریعتر این ویروس 
منحوس از کشور عزیزمان باشیم و بزودی تولید و عرضه وسیع انواع داخلی این 
واکسن در سطح ملی توسط متخصصین و دانشمندان دارویی کشور  آغاز گردد 

که نیاز به واردات به طور کامل منتفی شود.

در نشست هم اندیشی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری با فعالان گردشگری کیش مطرح شد؛

اتفاق نظر وزیر ، نماینده مجلس و سرمایه گذاران
 بر حذف مالیات بر ارزش افزوده از مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -   علی اصغرمونسان 
از پیگیری جدی برای تاخیر اجرای طرح 
مالیات بــرارزش افزوده در مناطق آزاد و 

تلاش برای حل این مشکل خبر داد.
بــه گــزارش اقتصــاد کیش، 
درنشســت هم اندیشی وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کشــور با فعالان عرصه گردشگری 
کیــش کــه روز گذشــته   باحضور 
جعفرآهنگران مدیــر عامل و رییس 
هیات مدیــره ســازمان منطقه آزاد 
کیــش ، جمعی از ســرمایه گذاران ، 
نمایندگان جوامع و  صنوف درسالن 
رازی مرکز همایشــهای بین المللی 

کیش برگزارشد ،
برخی مسائل حوزه گردشگری 
کیش عنــوان شــدکه مهمترین آن 
تاثیرات منفی دریافت ارزش افزوده 
درمناطــق آزاد بــر رونــق صنعت 
گردشگری و درخواست تاخیر یک 
ماهه در اجرای این مصوبه و همچنین 
اعطای تســهیلات حمایتی به فعالان 

عرصه گردشگری درکیش بود.
در این جلسه علی اصغر مونسان 
از پیگیــری جدی بــرای تاخیر در 

اجرای طرح مســئله مالیات برارزش 
افــزوده در مناطق آزاد و تلاش برای 

حل این مشکل خبر داد.
وی افزود: تمام تلاش خود را در 
جهت تمدید اقساط وام ها، حمایت از 
گردشگری کیش و پیگیری موضوع 

مالیات بر ارزش افزوده خواهد کرد.
وی با اشــاره به پایــان مهلت 
بیست ســاله معافیت مالیاتی منطقه 
آزادکیــش در دوران مدیرعاملــی  
خود دراین منطقه گفت: در آن زمان 
باوجود فشــار های دســتگاه های 
ذیربــط ، در برابــر اجرای این طرح 
ایســتادگی کردیم و معافیت مالیاتی 
به عنوان یــک مزیت عالی در کیش 

حفظ شد.
وی با اشاره به اینکه قانون گرفتن 
مالیات بر ارزش افزوده تصویب شده 
و بازگرداندن آن کار دشــواری است 
گفت: با مســئولان مربوطــه در این 
زمینه گفتگو خواهیــم کرد و بخش 
خصوصی و سرمایه گذاران هم باید 
از مدیــر عامل منطقه حمایت کنند و 
بــرای حذف مالیات بر ارزش افزوده 

تلاش کنند.
مونســان با اشاره به نگاه ویژه به 
کیش در اتخاذ تصمیمات گردشگری 
تاکیــد کرد: پشــتیبانی از کیش مانند 
عوارض خروج از کشــور همواره در 

دستور کار وزارت بوده است.
وی با اشــاره بــه قیمت بالای 
ملک را در کیش گفت: مدیران ارشد 
حاکمیتی نیز در این خصوص نگران 
هســتند و این معضل از چالش های 
اصلی مدیریت کنونی سازمان منطقه 

آزاد کیش است.
فرهنگــی،  میــراث  وزیــر 
گردشگری و صنایع دستی با تاکید بر 
اینکه گردشگری در دنیا به اقتصاد سوم 
تبدیل شده و با توجه به هوشمندسازی 
تمامی حوزه ها پیش بینی رو به رشــد 
ســریعی را دارد، اظهار داشــت: در 
فرایند برنامه ریزی کشــور همچنان 
تمرکز بر صنعت و کشــاورزی است 
و خدمــات آن حوزه ها  قابل قیاس با 

گردشگری نیست.
علی اصغر مونســان با اشاره به 
اینکــه در وزارتخانه حق رای وجود 
دارد، گفــت: ارتقای بودجه و در نظر 
گرفتن منابع خــوب مالی در احکام 
بودجه از نتایج تلاش های این مدت 
گردشــگری بوده است که با حمایت 
فراکسیون گردشگری مجلس تامین 
شــده اســت، و این اعتبار مانع لزوم 
دریافت  وام های ارزی و نرخ فزاینده 

بازپرداخت آن شد.
وی افــزود: یکی از موضوعاتی 
که در گردشــگری کشور اتفاق افتاد، 

ارتقای تعداد گردشــگر و رکورد آن 
در سال۹۸ با وجود تمامی اتفاقات آن 

سال می باشد.
فرهنگــی،  میــراث  وزیــر 
گردشگری و صنایع دستی قرارداد با 
چین را به ســود کشور و مناطق آزاد 

دانست .
مدیرعامــل ســازمان منطقــه 
آزاد کیش نیز با اشــاره به تامین نظر 
ریاست جمهوری برای خرید واکسن 

توســط بخش خصوصــی، یکی از 
شانس های مدیران کیش را همراهی 
اصنــاف و فعالان اقتصــادی کیش 
دانســت و اظهار کرد: حســن نظر، 
همراهی و تشریک مساعی این افراد 
که دغدغه ی اجتماعی دارند، ستودنی 

است.
جعفر آهنگران نگاه به جزیره را 
نگاه به کل مناطق آزاد و کشور عنوان 
کــرد و گفت: هر تلاشــی که در این 
منطقه می شــود برای جلب منفعت 

عمومی و ملی می باشد.
آهنگران تاکید کرد: تمام نگاه و 
دغدغه فعالان اقتصادی و گردشگری 
کیش، ملی اســت و این کار و مسیر را 

بسیار آسان می کند.
وی با اشاره به اهمیت گردشگری 
سلامت، گفت: باتوجه به ظرفیت های 
کیش واهمیت گردشگری سلامت ، 
هنوز برای رسیدن به جایگاه شایسته 
این منطقــه و ارائه خدمات مطلوب 
و اســتاندارد به هموطنان عزیز راهی 

طولانی پیش روداریم.
آهنگران با اشاره به اینکه ۶۰ هتل 
در دست ســاخت بودند که به علت 
نوســانات ارزی و قوانیــن جدیدی 
چــون مالیــات بر ارزش افــزوده با 
مشــکلاتی مواجه شده اند از وزارت 
میراث فرهنگی خواست تا با اعطای 
وام بانکی جهت توســعه بوم گردی 
و رونق گردشــگری منطقه، یاریگر 

بخش خصوصی باشند.
وی طرح جامع کیش را بســیار 
مهــم تلقی و ابراز امیــدواری کرد به 
زودی و پیش از نشســت حاکمیتی 
بعدی، طرح جامع تاییدشده در دست 

ارائه باشد.
آهنگران بر نگرش در سطح ملی 
تاکیــد کرد و گفــت: اتصال کیش به 
شبکه سراسری برق ضروری است و 
می تواند به علت تضمین فروش، نظر 
ســرمایه گذار خصوصی را نیز جلب 

خواهد کرد.
فراکســیون  رئیــس  دشــتی 
گردشگری مجلس شورای اسلامی، 
نیز بی اطلاعــی نمایندگان مجلس از 
بسیاری موارد و معضلات مناطق آزاد 
را پیامــد کم کاری فعالان اقتصادی و 
ارتباط ضعیف آنها با نمایندگان عنوان 
کرد و افزود: مالیات بر ارزش افزوده 
باعث کاهش اقبال مســافران به سفر 
مناطق آزاد مانند کیش و رغبت ایشان 
به ســفرهای خارجــی و درنهایت 

خروج ارز خواهد شد.
رئیس فراکســیون گردشگری 
مجلس در پایان به تعامل این حوزه با 
فعالان اقتصادی و گردشگری مناطق 

آزاد تاکید کرد.

معاون گردشــگری ســازمان 
منطقه آزاد کیش، بیشترین سهم را از 
آنچه در چشم انداز گردشگری کیش 
می گــذرد، حضور بخش خصوصی 
عنــوان و اظهار کرد: در بخش صنایع 
دســتی نیز وزارتخانه نقش حمایتی 
دارد و برعکــس در بخــش میراث 
فرهنگی بیشترین سهم از آن حاکمیت 

است.
نشــان با اشاره به تعداد هتل ها، 

آژانس هــای گردشــگری و اماکن 
پذیرایی و تفریحی و گردشــگری با 
عدد ۵۶۸ و اشــتغال بالغ بر ۲۰هزار 
نفــر از جمعیــت کیــش در حوزه 
گردشــگری تصریح کــرد: اقتصاد 
کیــش، تک محور اســت و جزیره 
به قطب اول گردشــگری در کشور 
تبدیل شــده است و برای قوام بیشتر 
با توجه به افزایش ظرفیت فرودگاه و 
گردشگر برای قوام بیشتر نیاز به تنوع 

بیشتری دارد.
وی منابــع جزیره کیش را منابع 
اصلی دانســت و گفت: سهم جزیره 
از صندوق ذخیره ملی نیز باید درنظر 

گرفته شود.
ابوالحســنی نایب رئیس جامعه 
پذیرایی و رئیس جامعه بازاریان کیش 
نیز  با اشاره به اینکه دریافت خدمات 
کشوری برای کل کشور بوده و جزیره 
کیش نیز باید ازاین حق بهره مند باشد  
ادامه داد: ویــروس ارزش افزوده از 
ویــروس کرونا خطرناک تر اســت. 
تصویــب و ابلاغ ناگهانــی این ماده 
قانونی در کیش، مشکلات فراوانی را 
به وجود آورده و فعالیت اقتصادی را 

تحت الشعاع قرار داد.
وی افزود: این مســئله  همراه با 
ناآگاهی مودیان باعث تبلیغات سوء 
علیه کیش شــده است و درنهایت به 
رغبت مسافران به سفرهای خارجی 
و حتی تغییر مقاصد ســرمایه گذاری 
بــرای فعــالان اقتصــادی خواهد 

انجامید.
وی تصریح کــرد: این قانون بر 
فرض لزوم اجرا، نیاز قطعی به تنفس 

زمانی برای آموزش صنوف دارد.
همچنین رئیس جامعه هتلداران 
کیش با تاکید بر اینکه تنها گردشگری 
می توانــد اقتصاد را از وابســتگی به 
فروش نفت برهاند، اظهار داشــت: 
برخی محدودیت های اعمال شــده 
مانع جذب گردشــگر خارجی است 

و باید در مجلس مطرح و رفع شود.
مســیح الله صفــا با اشــاره به 
تصمیمات غلــط ارزش افزوده ادامه 
داد: زیر مجموعه وزارت دارایی قرار 
گرفتن مناطق آزاد، بدترین ضربه ای 
بود که می توانست به این مناطق وارد 

شود.
نماینده آژانس های گردشگری 
کیــش، جزیــره را اصلی ترین قطب 
گردشگری کشــور عنوان و تصریح 
کرد: مالیات بر ارزش افزوده بزرگترین 
معضلی است که اکنون با آن دست به 
گریبان هســتیم و امیدواریم این ماده 
واحده  مغایر با قانون به زودی حذف 

شود.
خدادادی کروناهراسی را پیامد 

بی توجهــی بــه فرمول های صحیح 
ســلامت دانســت و گفت: در کیش 
با این مشــکل روبه رو هستیم و باید 
برای آینده بــا فرمول مراقبتی بهتر با 

آن مقابله شود.
نــوری، ســرمایه گذار فعال و 
قدیمی کیش نیز، با اشاره به گران شدن 
سفر کیش گفت: با شرایطی که دولت 
برنامه ریزی کرده است، آینده روشنی 

رانمیتوان برای کیش متصورشد.

وی با انتقاد از برخی عملکردهای 
دولــت از جمله  اجرای طرح مالیات 
بر ارزش افــزوده درمناطق آزاد ادامه 
داد: اگر اکنون کیش به چنین جایگاه 
ارزشــمندی رسیده اســت، مرهون 

تلاش بخش خصوصی است.
گردشــگری  فعال  خواب نما، 
کیش نیز واکسیناسیون در کشورهای 
دیگر را از عوامل رشــد گردشگری 
در ایــن مناطق عنــوان کرد و گفت: 
هتل های جزیره کیش، آبروی کشور 
هســتند و ارتقای گردشگری نیازمند 
حمایت هایــی اســت کــه در تمام 

سرزمین اصلی ارائه می شود.
قاســمی، دبیر مجمع توســعه 
و نــوآوری ســازندگان کیش نیز  
اظهار داشت: وضعیت گردشگری 
جزیره با شــرایط موجود و افزایش 
فزاینــده  هزینه ســفر بدتر خواهد 
شــد و مالیــات بــر ارزش افزوده 
مهم تریــن دلیــل برای بــروز این 

مشکل می باشد.
وی با اشــاره به آثــار تصویب 
لایحــه مالیات بــر ارزش افزوده که 
اکنون درحال بررســی است تصریح 
کرد: متقاعدکردن قانونگذاران برای 
اتخاذیــک تصمیم صحیح ، حمایت 
جمعــی و نقش آفرینی مســئولان را 

می طلبد.
شــیرازی منش، ســرمایه گذار 
کیش نیز با اشــاره به حضور یکی از 
معتبرترین کارخانه های داروســازی 
کشــور در کیــش، گفــت: بخش 
خصوصــی آمادگی کامــل خود را 
برای مشــارکت در خرید و واردات 
واکســن و کمک به اجرای این طرح 
در چارچوب سند ملی واکسیناسیون 

اعلام کرده است .
بیگی  یکی دیگر از سرمایه گذار 
ان کیــش هــم در ادامــه نشســت، 
کروناهراســی بدون توجه به الگوی 
صحیح سلامت را اصلی ترین معضل 
کنونی کیش دانســت و گفت: سفر به 
خــودی خود عامل شــیوع ویروس 
کرونا نیست و باید بر رعایت ضوابط 

بهداشتی تاکید کرد .
ســرمایه گذاران  از  خاتمــی، 
قدیمی کیش هم این جزیره را با منابع 
طبیعی کم نظیــرش، مروارید خلیج 
فــارس عنوان کرد و گفت: کیش در 
کشــور الگو بوده است، توقع داریم 
با حمایت دولــت در جهت توزیع 
واکسن، در این حوزه نیز نمونه شده 
و باری هم از دوش دولت بردارد و با 
انتفاع شهروندان از این طرح،  کیش 
را نه تنها به شــهر بدون کرونا تبدیل 
کند، بلکه موجب اســتمرار کسب و 

کارها شود.

رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش:

نخستین کنتورهای هوشمند آب 
تولید داخل در کیش نصب می شود
اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت آب و برق کیش گفت: امســال نخستین 
کنتورهای هوشمند آب موسوم به التراسونیک تولید داخل در این جزیره نصب می شود. 
یدالله سلطانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این کنتورها با همکاری 
شــرکت آب و برق کیش و شــرکت های دانش بنیان داخلی برای اولین بار در کشور 

ساخته شده است و به زودی در اختیار مشترکان آب این جزیره قرار خواهد گرفت.
وی اضافه کرد: در مرحله اول سه هزار دستگاه از این کنتورها به مشترکان جزیره 
تحویل داده می شود تا به مروز زمان تمام مشترکان به کنتورهای هوشمند آب موسوم 

به التراسونیک تولید داخل تجهیز شوند.
سلطانی با بیان اینکه این کنتورها مشابه خارجی دارند گفت: اما به دلیل تحریم 
ها امکان واردات آن برای شرکت وجود نداشت که به کمک تکنسین ها و مهندسان 

توانمند داخلی کشور به فناوری ساخت این کنتورها دست یافته است.
وی یادآور شد: کاهش و به صفر رساندن اشتباهات قرائت از مزایای این کنتورها 
نسبت به کنتورای مکانیکی است به طوریکه از طریق شبکه کابلی یا بیسیم به دستگاه 

قرائت مرکزی متصل می شوند.
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش افزود: در این نوع از کنتورها هیچ گونه قطعه 
متحرکی استفاده نشده است و بر خلاف کنتورهای پره ای و توربینی ، دارای عمر طولانی 
، خطا و افت فشار کمتر است.شبکه انتقال آب این شرکت در جزیره شامل ۲۴۰ کیلومتر 

شبکه اصلی، ۴۱ کیلومتر شبکه فرعی و ۶۰ کیلومتر شبکه انشعاب ها است.
مشترکان خانگی با ۶۴ درصد بیشترین فراوانی مشتریان این شرکت را تشکیل 
می هند و پس از آن مشترکان تجاری با ۲۴ درصد و عمومی با ۱۲ درصد در رتبه های 

بعدی قرار دارند.

مطب دندانپزشکی 
خانم  دکتر پاکدامن 

از تاریخ 01 / 03 /1400  به آدرس بازار سارینا یک ، 

طبقه چهارم ، واحد414  انتقال می یابد 

 076 -4446889-44468891
09359262002


